Jasozenski Magister Conventus Chiesensis Societa-  
 tis S. E. S. Actoris Alex. fathermanni Stokarska relictarum  
 sortem et Inosi Joannis Jasozenski ut in possessione citra  
 idem Quia ipsa tempore nuper transacto statim post obitum s. b.  
 Inosi Joannis Jasozenski mariti eius et parentis Actoris ultra  
 eius bona omnia mobilia causa es deestari ducendari prout  
 desolavit et in nihilu redegit ut pote per duobus annis zboru tak  
 carego cakos q. ozymiegs Tyziao kop Potom puz par Krov Szesc Ko-  
 ni Szescioru Iny sztuk czterdziesci Kottow lwa puz sorte Ac-  
 toris restituit Inyag roznych nie malo popricadato y puz z:  
 Lawata lwa do budynku godne czterdziesci puz ctery soznie puz  
 lata et alia para faralia domestica ducendari prout procto es  
 nomine facta corte latrus testatur p. d. m. ysa. Facien in grave land  
 Actoris q. sibi contra ipsam pensant Tria milia Marcar post et:  
 toni ipsa Cuius copia sig. hata ab una integrante termina p. d. e.  
 tem septimana in bonis Tu karcica residentid seu tenut. eius pose-  
 it et publicavit. citone ipsa de his latroni Ad Offum p. d. m. Cas-  
 tren Capitan. Branscen p. d. Alex. Regni Talem Alex. Al-  
 bertum Sktob. ter et ultra Paris forma rucibus quatuor Jama-  
 tu et non comparento in Terminis p. d. m. in pena contumacia ex  
 Registro ordinis ac admisioni Offy p. d. m. Indicialiter is  
 demnavit.

Idem

Contum

Cyprianus Jacobus Jasozenski et Inosi Joannis Jasozen-  
 ski filius Actor Alex. Petrum Stokarski ut in possessione  
 tam. dum nullibi de possessione tua constat. citam. idem Qui  
 a ipis post obitum s. b. Inosi Joannis Jasozenski parentis Actoris  
 cum in absentia eius ad bona Jasozie d. d. d. d. ac for-  
 tem actoris cu. curribus equis et tota eius familia personaliter  
 adveniens ibidem per duos annos commoravit sine scitu Ac-  
 toris et damna multa intulit nunc denus in bonis Tu-  
 karcica forte et hereditate Actoris cum tota eius fa-  
 milia et equis aullo iure et p. t. extu habito manet ta-  
 in Substantia quam in silvis Actoris et Forte eius dam-  
 na faciendo qua. damna contra ipis pensat ad duo milia.

Marcaru post citationem ipsa curus copia sigillata ab  
 una integra ante terminum praesentem septimana ad manus cit  
 ti proprias posuit et publicavit Ad Officiu praesentis et cetera  
 Item supra

Contra  
 Gnosus Jacobus et Filius Joannis Faszewski Actor,  
 Nlem Joannem filium Alberti Nzkowski ceterum idem quia ipse  
 habens in sua cura et administratione dispositionem ab Actore  
 re qui protulit pro expeditione bellica erat bona omnia mo  
 bilia et immobilia in bonis Faszewski assistendi iako zborakom  
 woty y usze pora farnalis de quibus rebus non reddidit ra  
 tionem et calculam sibi ad fideles manus concreditis y  
 omzem zechlewa dwie parze wotom wziat Skazyne postrwa  
 wiat Xuzi rozmaite statut Herbacz Kronike wziat put  
 mislow dziesieci talerzy dziesieci cynnyer Futra listego  
 patorsa b'tama nowego Namowego tyzek szesc srebrnyeh  
 wziat quod facto peras contra fidei fragos sanctas pro  
 meruit ad quas super bellum decernere praesentibus cita  
 tar citationem ipsa curus Copiam sigillatam ab una integra  
 ante Terminum praesentem septimana in bonis citi propri  
 is posuit et publicavit. citationem ipsa de his latiori Ad  
 Officiu praesentis Castren Capitani Branscei per Nlem  
 Regni Gnalem Nlem Albertu Sktodolter et ultra Su  
 us formam vicibus quatuor reclamata et non comparen  
 tem in Terminis primo in pena Contumacia ex Reges  
 tri Ordine ad admissionem Offici praesentis Judiciali  
 ter condemnavit.